

# **BL-TELE ApS**

Islevhusvej 6  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2017**

**Jan Kold**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BL-TELE ApS Islevhusvej 6 2700 Brønshøj  Telefonnummer: 30753933 e-mailadresse: jakd@nmit.com  CVR-nr: 47481813 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Dansk Bank København DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueforvaltning.

## Udviklingen i regnskabsåret 2016

Årets resultat udgør et underskud på kr. 10.372 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 199.845 og en egenkapital på kr. 210.218. Det foreslås at bemyndige selskabsledelsen til at beslutte udlodning af udbytte op til 100.000 kr. i 2017 vedtaget. Udlodningen kan i en eller flere gange så længe den samlede udlodning ikke overstiger 100.000 i 2017.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.115	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.115</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.115</b>	
Andre finansielle indtægter .....		15.532	56.506
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.789	-6.075
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10.372</b>	<b>50.431</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-10.372</b>	<b>50.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10.372	50.431
<b>I alt .....</b>		<b>-10.372</b>	<b>50.431</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		91.163	157.865
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>91.163</b>	<b>157.865</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>91.163</b>	<b>157.865</b>
Tilgodehavende skat .....		844	382
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>844</b>	<b>382</b>
Likvide beholdninger .....		107.838	51.971
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>108.682</b>	<b>52.353</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>199.845</b>	<b>210.218</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		119.845	130.218
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>199.845</b>	<b>210.218</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>199.845</b>	<b>210.218</b>